

Elfrom Holding ApS

Jagtvej 39

8450 Hammel

CVR-nr. 27 62 59 08

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/11 2019

Lars Elfrom Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elfrom Holding ApS
Jagtvej 39
8450 Hammel

CVR-nr.: 27 62 59 08
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Lars Elfrom Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier/anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 771.304, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.244.975.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(7.283)	(8.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		778.587	1.489.165
Resultat før skat		771.304	1.480.540
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		771.304	1.480.540
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte		0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		378.586	789.166
Overført resultat		284.718	482.174
		771.304	1.480.540

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>4.876.905</u>	<u>4.598.952</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.876.905</u>	<u>4.598.952</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.876.905</u>	<u>4.598.952</u>
Likvide beholdninger		<u>373.070</u>	<u>240.586</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>373.070</u>	<u>240.586</u>
Aktiver i alt		<u>5.249.975</u>	<u>4.839.538</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.256.905	3.878.953
Overført resultat		755.070	470.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>5.244.975</u>	<u>4.580.105</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	254.433
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>259.433</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>259.433</u>
Passiver i alt		<u>5.249.975</u>	<u>4.839.538</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.878.319	470.352	105.800	4.579.471
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	378.586	284.718	108.000	771.304
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	4.256.905	755.070	108.000	5.244.975

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	220.000	220.000
Kostpris 30. juni 2019	220.000	220.000
Værdireguleringer 1. juli 2018	4.378.952	3.355.802
Årets resultat	778.587	1.489.165
Udbytte modtaget	(500.000)	(200.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(634)	(266.015)
Værdireguleringer 30. juni 2019	4.656.905	4.378.952
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.876.905	4.598.952

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Niehus A/S	Aarhus	20 %	14.243.354	3.868.699
TLS A/S	Aarhus	20 %	10.141.174	24.238